T. R. apud Westm' xij die Maii.

Salvus conductus pro Henrico de Douglas milite, limina Sancti Thomæ visitaturo.

Membr. 4. Westm. 16 Maii.

R. univ̄sis & singulis admirallis &c. factm Sciatis q̄d cum Henr' de Douglas de Scotia chivaler infra regnū n̄m Angl' ac dñium & potestatem n̄ra tam p̄ t̄ram q̄m p̄ mare cum viginti familiaribz equitibz ad gl'iosum martirem B̄m Thomam Cantuar' & alibi put sibi placuit p̄gre p̄fectur' licentia n̄ra mediante venire pponat Nos ad supplicatōem ip̄ius Henr' volentes p̄ securitate sua ac familiarū suoꝝ p̄dtoz p̄p̄ice & quiete suscepim' ip̄m Henr' ac familiares suos p̄dros veniendo in regnū dñium & potestatem n̄ra p̄dta p̄ t̄ram vel p̄ mare ex causa h̄i p̄grinatōis faciente ibidem morando & exinde in Scotiam redeundo una cum rebz h̄neciis & bonis suis quibzcumq̄ in p̄t̄cōem & defensionem n̄ras s̄pales ac salvū & securun conductum n̄m Et ideo vob̄ mandam' q̄d ip̄m Henr' & familiares suos p̄dros &c. Et si quid eis foris̄tm fuit &c. Dum tamen aliqua nob̄ seu regno n̄ro p̄judicialia ext' regnū n̄m secum non deferant seu deferri fac' ullo modo In cuj' &c. p̄ unū annū dur'.

T. R. apud Westm' xvj die Maii.

Salvus conductus pro Gilberto Burnard.

Membr. 4. Westm. 18 Maii.

Gilbtus Burnard m̄icator de Scot' het t̄ras R de conductu veniendo p̄ dñium & potestatem R tam p̄ t̄ram q̄m p̄ mare cum m̄candis & v̄vientibz suis morando m̄candisas suas ex̄cendo & ad ppria redeundo p̄ bienniū duratur'.

T. R. apud Westm' xviiij die Maii.

Willielmo Latymer datur licentia vebendi frumentum ad Scotiam.

Membr. 4. Westm. 2 Jun.

R. univ̄sis & singlis vicecomitibz majoribz ballivis ministris constabular' custumar' custodibz portuū maris & alioz locoz maritimoz & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis q̄d licentiam dedim' d̄lto & fideli n̄ro W̄llo Latymer q̄d ip̄e p̄ se vel v̄vientes suos trescenta quartia frumenti a maḡiis suis in Clyveland usq̄ ad ptes Scot' tam p̄ t̄ram q̄m p̄ aquam duc̄e & cariare possit ad comōdū suū inde faciend' Et ideo vob̄ mandam' q̄d ip̄m W̄llo p̄ se vel d̄tos v̄vientes suos d̄ta trescenta quartia frumenti a d̄tis maḡiis suis in Clyveland usq̄ ad d̄tas ptes Scot' tam p̄ t̄ram q̄m p̄ aquam solutis prius custumis subsidii & aliis dev̄iis inde debitis libe & absq̄ impedimento aliquo duc̄e & cariare p̄mittatis aliquibz p̄clamatōibz ordinatōibz seu mandatis in cont̄rium stis non obstantibz In cuj' &c.

T. R. apud Westm' s̄cdo die Junii.

Salvus

A.D. 1374

*Salvus conductus pro Waltero de Bygar, camerario Scotiæ.*Membr. 4
Westm.
4 Jun.